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Podnośnik ścienny Q140

Opis produktu
Podnośnik ścienny LeviCare Q140 jest doskonałym
rozwiązaniem stosowanym w opiece nad osobami starszymi i
z niepełnosprawnościami. Ułatwia i umożliwia wiele czynności
np. kąpiel w wannie lub przesadzanie z łóżka na wózek.
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Jeżeli masz jakiekolwiek pytania, skontaktuj się z nami sklep@rehaiq.pl

Działamy na terenie całej Polski, skontaktuj się z nami (+48 665 377 200) i umów się na darmową
prezentację oraz wycenę systemu LeviCare !

  
 

Podnośnik transportowo-kąpielowy LeviCare Q140 jest doskonałym rozwiązaniem stosowanym w opiece nad osobami
starszymi i z niepełnosprawnościami. Ułatwia i umożliwia wiele czynności np. kąpiel w wannie, zmianę pościeli lub
przesadzanie z łóżka na wózek . Dzięki swoim niewielkim gabarytom i możliwości regulacji długości ramienia, znajdzie
zastosowanie zarówno w dużych jak i w bardzo małych, trudno dostępnych pomieszczeniach, w  których podnośnik jezdny nie
ma możliwości manewru. Dzięki prostej zasadzie działania nie angażuje do obsługi więcej niż jednego opiekuna, odciążając go
i dbając o  jego własne zdrowie.

 

Podnośnik ścienny dzięki wysokiej klasie szczelności może bezpiecznie pracować w pomieszczeniach sanitarnych, gdzie
sprawdzi się przy przenoszeniu osoby z wózka do wanny, pod prysznic lub na toaletę. Podnośnik dla osób z
niepełnosprawościami LeviCare Q140 łatwo dopasować do miejsca użytkowania dzięki regulowanej  długości ramienia.
Podnoszenie odbywa się za pomocą elektrycznego siłownika sterowanego pilotem. Do podnośnika można dopasować jeden z
wielu oferowanych przez nas modeli kamizelek LeviKam.

Dzięki błyskawicznemu demontażowi i stosunkowo małej masie urządzenie nadaje się do użytku w wielu pomieszczeniach.

 

 

Na zakup podnośnika LeviCare Q140 można otrzymać dofinansowanie ze środków PFRON aż do 95%

 

Cechy szczególne podnośnika ściennego Q140:

regulacja długości ramienia,
różne możliwości montażowe w zależności od warunków architektonicznych pomieszczenia,
możliwość dopasowania podnośnika w każdym, nawet małym, pomieszczeniu,
udźwig do 140 kg oraz obrót 180 stopni,
najlżejszy podnośnik ścienny na rynku,
możliwość przenoszenia podnośnika między podstawami zamontowanymi w różnych pomieszczeniach,
minimalna ingerencja w strukturę budynku 
nie wymaga remontów i przeróbek pomieszczeń
zasilany sieciowo lub akumulatorowo
posiada specjalne zabezpieczenie przed wysunięciem z podstawy
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Wystarczy jeden podnośnik i  dowolna ilość mocowań aby stworzyć system do opieki nad pacjentem.

Innowacyjna myśl techniczna i wysoka jakość wykonania sprawiają, że urządzenie jest bezpieczne, niezawodne i funkcjonalne.
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Producent: Levicare Sp. z o. o.
Dystrybutor i reklamodawca: LIW Care Technology Sp. z o. o.
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